
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N. 708 DEL 02/11/2015

SETTORE II
EDILIZIA PRIVATA, PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO, OPERE E 

STRUTTURE PUBBLICHE,  VIABILITÀ, AMBIENTE, SVILUPPO ECONOMICO
Ufficio Opere e Strutture Pubbliche, Manutenzioni, Viabilità

OGGETTO: Indizione procedura negoziata (ai sensi art. 122, comma 7, del D.Lvo 163/2006) per 
l'appalto dei lavori di riqualificazione del centro della frazione di Campocroce. euro 
860.200,00

CIG: 6450849100 CUP E61B09000380006. 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che,

con D.G.R.V. n. 3678 del 30/11/2009 il Comune di  Mogliano Veneto è risultato beneficiario 
di un contributo regionale per l'importo di €. 800.000,00  per realizzare la piazza,  sistemare 
l'area  verde e creare nuovi parcheggi, nella frazione di Campocroce (di cui alla convenzione 
n. 26043 del 14/02/2011 pervenuta a questo Ente con nota assunta al prot.  comunale n. 
6341/2011;

con delibera di G.C. n. 109 del 19.05.2015 è stato approvato il progetto preliminare per la 
“Riqualificazione del centro della frazione di Campocroce” redatto dallo Studio A.I.Q. che 
prevede la spesa complessiva di € 1.000.000,00;

con delibera di G.C. n. 265 del 27.10.2015, è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo 
relativo ai  lavori per riqualificare il centro della frazione di Campocroce, redatto  dallo 
Studio tecnico Architettura e Ingegneria di Qualità di Zigiotto e Associati, con sede in Via 
Tommaseo, 31 a Mirano (VE)  che si compone dei seguenti elaborati grafici e descrittivi:

Elaborati descrittivi:

1. RG – Relazione generale e quadro economico di spesa;

2. RT – Relazioni specialistiche

3. RTE – Relazione tecnico specialistica impianti elettrici e speciali;

4. RC – Relazioni di calcolo;

5. RCII – Relazioni di calcolo opere di invarianza idraulica;

6. Intervento su Via della Chiesa;

7. Intervento Piazza Campocroce;

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



8. RCE – Relazione di calcolo rete elettrica;

9. RCIL – calcoli illuminotecnici;

10. C- Schema di contratto;

11. CSA – Capitolato speciale d'appalto (sezione amministrativa)

12. CT – Capitolati tecnici

13. CTE – Capitolato tecnico impianti elettrici e speciali;

14. EPU – Descrizione dei lavori ed elenco prezzi unitari;

15. EPUS – Elenco prezzi opere stradali, fognarie e di arredo;

16. EPUE – Elenco prezzi impianti elettrici e speciali;

17. CME – Computo metrico estimativo;

18. CMEC – Computo metrico estimativo opere stradali, fognarie e di arredo;

19.  CMEE – Computo metrico estimativo impianti elettrici e speciali;

20.  CMEG – Computo metrico estimativo generale;

21. MOP – Modulo offerta prezzi;

22. QIM – Quadro incidenza manodopera;

Elaborati grafici

A) Opere di riqualificazione Via della Chiesa

Tav. A1 – Inquadramento territoriale scale 1:5000 – 1:2000 – 1:500;

Tav. A2 – Rilievo delle aree e dei sottoservizi e sezioni stato di fatto  scale 1:500 – 1:250 – 
1:100;

Tav. A3 – Planimetria generale di progetto  scale 1:500;

Tav. A4 – Piante di progetto: area fronte chiesa scale 1:250 – 1:100;

Tav. A5 – Area a verde attrezzato: parcheggio – attraversamento pedonale su Via Zero 
Branco – parco giochi scala 1:100;

Tav. A6 – Sezioni di progetto: scala 1:100;

Tav. A7 – particolari costruttivi scale 1:25 – 1:10;

Tav. A8 – Segnaletica verticale e orrizzontale scala 1:250;

Tav. A9 – Rete acque bianche di progetto e opere di invarianza idraulica scala 1:250

Tav. A10 – Renders escplicativi

B) Opere di realizzazione nuova piazza con modifica della viabilità

Tav. B1 – Inquadramento territoriale scala 1:2000;

Tav. B2 – Rilievo planialtimetrico e sezioni stato di fatto  scale 1:200 –  1:100;

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



Tav. B3 – Rilievo sottoservizi esistenti  scala 1:100;

Tav. B4 – Planimetria generale di progetto scale 1:500 – 1:200;

Tav. B5 – Planimetria quotata di progetto  scale 1:500 – 1:100;

Tav. B6 – Sezioni di progetto: scala 1:100;

Tav. B7 – Particolari costruttivi scale 1:500 – 1:50 - 1:10;

Tav. B8 – Scavi, sbancamenti, massetti e protezioni  scale 1:500 – 1:200 – 1:20;

Tav. B9 – Schema pavimentazioni e cordonate scale 1:100 – 1:20;

Tav. B10 – Rete raccolta  acque meteoriche e particolari costruttivi scale 1:200 – 1:20;

Tav. B11 – Verde e arredo urbano scale 1:200 – 1:20;

Tav. B12 – Segnaletica verticale e orizzontale scala 1:200;

Tav. B13 – Renders indicativi.

E) Impianti elettrici e speciali

Tav. IE01 – Planimetria Piazza 1:100

Tav. IE02 – Particolari costruttivi

Q.ILL – Quadri

ed il seguente quadro economico di spesa:

1) Lavori

a) Importo lavori al netto degli oneri di sicurezza € 755.000,00

b) Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 27.000,00

1) Totale lavori e oneri (a + b) € 782.000.00 € 782.000,00

2) Somme a disposizione dell'amministrazione

c1) Studi  di fattibilità e rendering dimostrativi  - importo netto

(incarico d.d. 492/2015)

€ 3.500,00

c2) Estensione invarianza idraulica - importo netto

(incarico d.d. 492/2015)

€ 2.000,00

c3) Predisposizione pratiche per conferenze di servizi – importo netto

(incarico d.d. 492/2015)

€ 2.000,00

c4) Spese tecniche (progetto definitivo, esecutivo, direzione lavori, assistenza, 
misure  e  contabilità,  liquidazione,  coordinamento  sicurezza  in  fase  di 
progettazione ed esecuzione e redazione certificato di regolare esecuzione) 

€ 30.950,00

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



– importo netto (incarico d.d. 492/2015)

c5) Piano particellare importo netto 

(incarico d.d. 492/2015)

€ 1.000,00

c6) Frazionamento (incarico non assegnato) € 2,000,00

c7) Spese tecniche di collaudo (incarico non assegnato) € 3.000,00

c8) Redazione  pratica  paesaggistica   e  revisione  progetto   -  importo  netto 
(incarico di cui al presente atto)

€ 4.700,00

c9) Oneri previdenziali su prestazioni (4% su voci da c1 a c8) € 1.966,00

c10) I.V.A.  (22% su voci da c1 a c8) € 11.245,52

c11) Aumento di potenza Enel (I.V.A. compresa) € 3.000,00

c12) Spostamento colonna Telecom (I.V.A. compresa) 2091,27

c13) Spostamento gruppo di riduzione di rete gas (I.V.A. compresa) € 43.445,42

c14) I.V.A. sui lavori (10%) € 78.200,00

c15) Incentivi ex art. 93 D.Lgs. 163/2006 (quota 80% per il personale)

determina dirigenziale 533/2015

€ 5.120,00

c16) Incentivi ex art. 93 D.Lgs. 163/2006 (quota 20% per l'acquisto di  beni, 
strumentazioni  e tecnologie funzionali  all'ente)

determina dirigenziale 533/2015

€ 1.280,00

c17) Imprevisti e arrotondamenti € 9.277,59

c18) Nuovi allacciamenti idrici (I.V.A. 10% compresa) € 13.224,20

2) Totale somme a disposizione € 218.000,00 € 218.000,00

3) IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO € 1.000.000,00

Visto  che  con  nota  assunta  al  protocollo  comunale  in  data  30.10.2015  al  n.  36444  lo  Studio 
Associato A.I.Q.  Architettura e  Ingegneria  di  Qualità  A.I.Q. di  Zigiotto  e  Associati  con sede  a 
Mirano (VE) ha trasmesso i seguenti elaborati grafici e descrittivi relativi alla sicurezza dei lavori in 
parola che integrano il  progetto definitivo/esecutivo per i lavori di  riqualificazione del centro di  
Campocroce approvato  con deliberazione  di  G.C.  n.  265 del  27.10.2015,  documenti  che   sono 
depositati agli atti del Settore 2°, Servizio 4°:

C.T.S. – Capitolato tecnico opere stradali, fognarie e di arredo urbano;

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



P.M. – Piano di manutenzione;

P.S.C. – Piano di sicurezza e di coordinamento con piante di cantiere;

F – Fascicolo dell'opera;

C.R. – Cronoprogramma;

N.P. – Schema delle notifiche preliminari;

Ciò premesso;

Atteso che il finanziamento dell’opera è assicurato con fondi propri del Comune per € 200.000,00= 
e  trova  imputazione  nel  Bilancio  di  Previsione  2015  al  Cap.  di  Spesa  7099  -  art.  16  –  ed  €  
800.000,00 di cui al contributo regionale che trova imputazione nel Bilancio di previsione 2015 al 
Cap. 7099 art. 16 (assegnato con D.G.R.V. n. 3678 del 30/11/2009 di cui alla convenzione n. 26043 
del 14/02/2011);

Visto  l'art. 11, comma 2 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163 e s. m. e i., che prevede che prima dell'avvio 
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici determinano 
di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 
economici e delle offerte;

Visto l'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che prevede la stipulazione dei contratti deve essere preceduta 
da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che con il contratto si intende perseguire;
b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 
contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base.

Visto che l’art. 122,  comma 7, del D.Lgs. 163/2006 e s. m. e i., prevede che “I lavori d’importo 
complessivo inferiore a un milione di euro possono essere affidati dalle stazioni appaltanti, a cura 
del  responsabile  del  procedimento,  nel  rispetto  dei  principi  di  non  discriminazione,  parità  di 
trattamento, proporzionalità e trasparenza e secondo la procedura prevista dall’art.  57, comma 6 
l’invito è rivolto, per lavori d’importo pari o inferiore a 500.000 euro, ad almeno cinque soggetti se 
sussistono aspiranti idonei in tali numeri”;

Considerato che l’importo dei lavori in parola  in parola è di  € 755.000,00=  (importo a base d'asta) 
oltre oneri per la  sicurezza di € 27.000,00= (non soggetti a ribasso d’asta) oltre € 78.200,00 per 
I.V.A. 10%,  totale €  860.200,00=;

Di dare atto che l'appalto sarà aggiudicato con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello 
posto a base di gara, determinato mediante ribasso percentuale sull'importo a base d'appalto, ai sensi 
dell’art.  82,  del  D.Lgs.  n.  163/2006,  con esclusione  automatica  delle  offerte  anomale,  ai  sensi  
dell'art. 122 - comma 9 - del D.Lgs. 163/2006, che presentino una percentuale di ribasso pari o 
superiore  alla  percentuale  di  anomalia  individuata  secondo  quanto  stabilito  dall'art.  86  del 
medesimo D. Lgs. 163/2006; 

Visto che l'appalto prevede le seguenti categorie dei lavori:

CATEGORIA PREVALENTE
Lavorazione Cat. Importo in Euro

Opere stradali ed affini OG3  Euro 671.425,56

che può essere subappaltata all'inteno del 20% di legge

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



CATEGORIA SCORPORABILE O SUBAPPALTABILI al 100%

Verde ed arredo urbano OS24 Euro 83.574,44,00=

Visto l’elenco dei soggetti da invitare alla gara, individuati dal Settore 2° Pianificazione e Gestione 
del Territorio (depositato agli atti del Servizio 4° Opere e Strutture Pubbliche)  in base a criteri di 
affidabilità, fiducia, possesso dei requisiti previsti dal Capitolato Speciale d'Appalto,  nel rispetto 
dei principi di trasparenza, rotazione e parità di trattamento e scelti tra le Imprese in possesso di 
qualificazione  nella  categoria  OG3,  previa  consultazione  del  Casellario  delle  Imprese  tenuto 
dall'A.N.A.C.;
Considerato che la  spesa che si  assume con il  presente provvedimento riveste  la  natura di  atto 
obbligatorio per procedere all’affidamento dei lavori, in attuazione delle indicazioni della giunta 
Comunale che, con atto n. 265 del 27.10.2015, ha approvato il progetto esecutivo in argomento;

Visto  che  al  presente  intervento  è  stato  assegnato  il  Codice  Identificativo  di  Gara  (CIG): 
6450849100  dell'A.N.A.C.;
Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. 1/7/2009 n. 78, convertito con L. 03/08/2009 n. 102;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 30/06/2015: “Bilancio di Previsione per 
l'anno  2015  -  Relazione  Previsionale  e  Programmatica  e  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2015/2017 - Approvazione", dichiarata immediatamente eseguibile;
Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  macrostruttura  dell’ente”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  50  del 
26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “ Nuova macrostruttura anno 2013. Integrazioni”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  dotazione  organica  degli  uffici  e  dei  servizi”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta 
Comunale n. 51 del 26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “Nuova dotazione organica degli 
uffici e dei servizi. Integrazione ed efficacia”;
Visto il D.Lgs. 163/2006;

Visto il DPR 207/2010;
Verificata la disponibilità dei competenti capitoli del bilancio esercizio 2015;

Visto l’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
Richiamato il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118, così come modificato dal D.Lgs. 10.08.2014 n. 126;

Considerato che è stata data attuazione del Codice di comportamento;
Visto  il  Decreto  del  Sindaco  n.  13  del  28/2/2013,  con  il  quale  è  stato  attribuito  l’incarico  di  
Dirigente Responsabile  del 2° Settore “Pianificazione e gestione del territorio, opere e strutture 
pubbliche, viabilità e ambiente, sviluppo economico” all’Arch. Salvina Sist;

D E T E R M I N A
1. Di  approvare  i  seguenti  elaborati  grafici  e  descrittivi  redatti  dallo   Studio  Associato 

A.I.Q. Architettura e  Ingegneria di  Qualità A.I.Q. di  Zigiotto  e Associati  con sede a 
Mirano  (VE)   che  integrano  il   progetto  definitivo/esecutivo  per  i  lavori  di 
riqualificazione del centro di Campocroce, approvato con deliberazione di G.C. n. 265 
del  27.10.2015,  documenti   assunti  al  protocollo  comunale  in  data  30.10.2015 al  n. 
36444, che  sono depositati agli atti del Settore 2°, Servizio 4°:

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



C.T.S. – Capitolato tecnico opere stradali, fognarie e di arredo urbano;

P.M. – Piano di manutenzione;
P.S.C. – Piano di sicurezza e di coordinamento con piante di cantiere;

F – Fascicolo dell'opera;
C.R. – Cronoprogramma;

N.P. – Schema delle notifiche preliminari;
2. Di procedere all’indizione della gara d’appalto per affidare i lavori di riqualificazione del centro 
della frazione di Campocroce,  ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs. 12/4/2006, n. 163, per il 
seguente importo: € 755.000,00= (importo a base d'asta) oltre oneri per la sicurezza di € 27.000,00= 
(non soggetti a ribasso d’asta) oltre € 78.200,00 per I.V.A. 10%, totale  € 860.200,00=; 

3. Di dare atto  che al presente intervento è stato assegnato il Codice Identificativo di Gara (CIG) 
6450849100  dall'A.N.A.C.;
4. Di dare atto che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono compatibili con 
il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di  
finanza pubblica;

5. Di provvedere al finanziamento della spesa dei lavori per riqualificare il centro della frazione di 
Campocroce,  impegnando  la  somma  complessiva  di  euro  860.200,00=,  imputandola  per  € 
800.000,00 al Cap. 7099 art. 15 Cod. Bil. 2080101 “A.A. Ex Regione Intervento Riqualificazione 
Urbana Centro Campocroce” e per € 60.200,00 al  Cap. 7099 art.  16 Cod. Bil.2080101  “A.A. 
Intervento  riqualificazione  urbana centro  Campocroce” nell'esercizio  finanziario  2016 in  cui  la 
stessa risulta esigibile come da atto di imputazione che costituisce parte integrante e sostanziale del  
presente provvedimento;
6. Di dare atto, altresì,  che come da programmazione del piano pagamenti l’opera verrà pagata 
totalmente nel 2016;

7. Di dare atto infine che, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267:
a) il fine del contratto è realizzare i lavori di riqualificazione del centro della frazione di 
Campocroce,  come previsto dal progetto esecutivo approvato con  deliberazione di Giunta 
Comunale n. 265 del 27.10.2015;

b) l’oggetto del contratto è la prestazione da parte della ditta appaltatrice;
c) la sua forma è l’atto pubblico;

d) la clausola essenziale è la realizzazione dei lavori secondo le condizioni, modalità e tempistiche 
stabilite nel Capitolato d’Appalto e la corresponsione del prezzo di aggiudicazione;
e) la  modalità di scelta del contraente: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, comma 7, del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m. e i. con aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, inferiore a 
quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m. e i. con esclusione  
automatica  delle  offerte  anomale,  ai  sensi  dell'art.  122 -  comma 9  -  del  D.Lgs.  163/2006,  che 
presentino  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla  percentuale  di  anomalia  individuata 
secondo quanto stabilito dall'art. 86 del medesimo D. Lgs. 163/2006.

Il Responsabile del Settore
  Arch. Salvina Sist

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITÀ
708 02/11/2015 05/11/2015

OGGETTO: Indizione procedura negoziata, ai sensi art. 122, comma 7, del D.Lvo 163/2006, per 
l'appalto dei lavori per la riqualificazione del centro della frazione di Campocroce. CIG: 
6450849100 CUP E61B09000380006. 

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



IMPUTAZIONE DI SPESA

Il sottoscritto Dott. Roberto Comis, nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del 
Comune di Mogliano Veneto.

Vista la proposta di determinazione;

Istruita l'istruttoria di competenza;

Accertato l'equilibrio finanziario di gestione in funzione delle entrate e uscite del Bilancio:

1. disponibilità del fondo sul relativo capitolo di spesa;

2. correlazione esistente con l'entrata di cui al capitolo parte A.A. Ex Regione parte A.A.   
regolarmente accertato a norma di legge;

3. corrispondente accertamento in entrata n.; 

I  M  P  U  T  A

Riferimento pratica finanziaria: 2015/1502
Totale impegnato € 860.200,00

Importo 
impegno

Capitolo Art. Descr Art. Cod. 
Mecc.

EPF Soggetto 
impegno

N. 
IMP.

SIOPE

800.000,00 7099 15 Intervento 
Riqualificazione 
Urbana Centro 
Campocroce

2080101 2015 1850 2102

60.200,00 7099 16 Intervento 
Riqualificazione 
Urbana Centro 
Campocroce

2080101 2015 1851 2102

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



ATTESTAZIONE EX ARTT. 151 E 49 DEL D. LGS. N. 267/00

Il sottoscritto Dott. Roberto Comis nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del 
Comune di Mogliano Veneto.

Visto il presente provvedimento presentato dall'ufficio Opere e Strutture Pubbliche, Manutenzioni, 
Viabilita'

Accertato l'equilibrio finanziario di gestione in funzione delle entrate e uscite del Bilancio:

1. del fondo sul relativo capitolo di spesa;

2. correlazione esistente con l'entrata di cui al capitolo parte A.A. Ex Regione parte A.A.   
regolarmente accertato a norma di legge;

3. controllo economico di cui all'art. 196 del D. Lgs. n. 267/2000;

Sotto la propria personale responsabilità

Visto l'art. 151, 4- comma, del D. Lgs. n. 267/2000; 

A  T  T  E  S  T  A

la copertura finanziaria della spesa pari a Euro  860.200,00.= derivante dalla succitata proposta di 
determinazione, mediante imputazione ai Capitoli: 

Capitolo Articolo Codice mecc. Importo IMPEGNO
7099 15 2080101 800.000,00
7099 16 2080101 60.200,00

del Bilancio 2015

tenuto conto delle liquidazioni effettuate e degli impegni di spesa assunti e degli accertamenti 
eseguiti ed esprime parere favorevole sotto il profilo contabile.

Mogliano Veneto, 05/11/2015

Il Responsabile del servizio finanziario
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
708 02/11/2015 05/11/2015

OGGETTO: Indizione procedura negoziata, ai sensi art. 122, comma 7, del D.Lvo 163/2006, 
per l'appalto dei lavori per la riqualificazione del centro della frazione di Campocroce. CIG: 
6450849100 CUP E61B09000380006. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all'Albo  Pretorio  on  line  il  12/11/2015  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al 
22/11/2015.

Mogliano Veneto, 12/11/2015

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Lucia Secco

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale, firmato digitalmente, per uso amministrativo.

Città di Mogliano Veneto - Determinazione n. 708 del 02/11/2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SECCO
CODICE FISCALE: 2013143321A797
DATA FIRMA: 12/11/2015 13:40:53
IMPRONTA: 3141A61F96E8EBFCAEF7370DD839D49B223BDA14


